
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:15 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:28 Tavlekærsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:30 Vestre Kvartergade First Responder First Responder 

10:37 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:59 Vognporten Eftersyn Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

13:34 Vibevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

14:10 Egevolden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

14:58 Hyltebjerg Alle Bygningsbrand Brand i køkken slukket med et HT-rør. Beboer overdraget til ambulancetjenesten.  

15:04 Lilliendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:28 Egegårdsvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket før Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

16:10 Isafjordsgade Bygningsbrand Beboer forbrændt, overdraget til ambulancetjenesten. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 
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16:49 Allegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:53 Hermodsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:50 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand på værelse. Branden var sluk-
ket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. Beboer tilset at ambulance-
tjenesten. 

21:40 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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